
ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz 

ochrony i promocji zdrowia w latach 2023-2027 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 
art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U.2023.571), w związku z Uchwałą Nr XLV.249.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 22 listopada 
2022 roku w sprawie Wieloletniego Programu współpracy Gminy Stare Kurowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2023 – 
2027 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r. poz. 2509), 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w składzie: 

1. Małgorzata Rodzeń - przewodniczący komisji, 

2. Agnieszka Szymura - członek komisji, 

3. Ewelina Sulej - członek komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy opiniowanie złożonych ofert na realizację zadań publicznych przez 
organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz 
ochrony i promocji zdrowia w latach 2023-2027, zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o konkursie 
ofert. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z Regulaminem Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Łukasz Węglarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8C3620-B84D-499D-BD55-6A91E7D5CCFD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Regulamin komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych 
przez organizacje działające w sferze pożytku publicznego w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia w latach 2023-2027 
 

§1. 1. Komisja konkursowa ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej oraz ochrony i promocji zdrowia w latach 2023-2027, zwana dalej 
Komisją, działa na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2023.571).   

 

2. Komisja działa w zakresie opiniowania ofert zgłoszonych przez podmioty określone w art. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 r. działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
3. W skład Komisji wchodzą pracownicy Urzędu Gminy Stare Kurowo.  
 
§ 2.  Po otwarciu ofert każdy członek Komisji konkursowej składa oświadczenie, że: 
1) nie jest oferentem, nie pozostaje w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej oraz, że nie jest związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z 
oferentem, jego zastępcą prawnym lub członkiem władz osób prawnych ubiegających się o realizację 
zadania publicznego, 
2) nie pozostaje z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może tym budzić uzasadnione 
wątpliwości co do jego bezstronności. 
 

§ 3. Komisja rozpatruje złożone oferty, ocenia  pod względem merytoryczno-ekonomicznym oraz dokonuje 
wyboru oferty, kierując się kryteriami zawartymi w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert. 

 

§ 4. 1. Z pracy Komisji sporządzany jest protokół zawierający informację o pozytywnym rozpatrzeniu oferty 
wraz z uwzględnieniem wysokości proponowanego dofinansowania, lub informację o negatywnym 
rozpatrzeniu oferty wraz z uzasadnieniem. 

 
2. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

 

§ 5. Ostateczną decyzję o dofinansowaniu realizacji zadań publicznych podejmuje Wójt Gminy Stare 
Kurowo. 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.10.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 9 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8C3620-B84D-499D-BD55-6A91E7D5CCFD. Podpisany Strona 1



  
Łukasz Węglarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8C3620-B84D-499D-BD55-6A91E7D5CCFD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.10.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


